SALiH CEZERE
( ö ).P.' e:Jl... )

Ebu Ali Salih b. Muhammed b. Amr
el-Bağdadi el-Buhar!

(ö. 293/906)

L
Hadis hafızı .

_j

205 (820) yılında Bağdat'ta , oğlu Ebu
Hasan Ali'den nakledilen rivayete göre ise
210'da (825) Kufe'de doğdu. Büyük dede
si Ammar, Esed b. Huzeyme oğullarının
mevlası olduğundan Esedl nisbesiyle tanı
nır.

Muham
med b. İsmail ei-Hayyam gibi muhaddisler
rivayette bulundu. Müslim b. Haccac on
dan rivayet ettiği hadisiere el-Cami'u'ş

şaJ:ıiJ:ı dışındaki eserlerinde yer verdi. 253'
te (867) Nlşabur'a giderek bir müddet ora
da kaldı. Ardından Merv'e ve Horasan böl
gesinin diğer şehirlerine gitti. 266 (879-
80) yılında davet edildiği Buhara'da şeh
rin emlrinden büyük ilgi gördü. Orada yer
leşerek hayatının sonuna kadar hadis okut
maya devam etti. Salih Cezere, oğlu Ebü'I
Hasan'ın verdiği bilgiye göre 21 veya 22
Zilhicce 293'te ( ı 3 veya 14 Eki m 906) vefat
etti.

Hadis hafızı olan, hüccet lakabı ve doğu